
 
ZARZĄDZENIE   NR   410/2015 

PREZYDENTA   MIASTA   RADOMIA 
z dnia    30 kwietnia  2015 r.       

 
 w sprawie załącznika do „Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Radomiu” 
 
 
 Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 1996r. Nr 70 poz. 335 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 i 7 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
 Wprowadzam Załącznik nr 1 - Plan przychodów i wydatków Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Radomiu na 2015 rok - do Regulaminu 
gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Miejskim w Radomiu zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 224/2011 Prezydenta Miasta 
Radomia z dnia 21 stycznia 2011r., stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 W/w Załącznik został uzgodniony z reprezentacją związków zawodowych.  
 
 

§ 2 
 
Zobowiązuję Sekretarza Miasta do zapoznania pracowników Urzędu Miejskiego  
z treścią w/w Zarządzenia. 
 
 

§ 3 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
             

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 


